
MODERNÍ ŘEŠENÍ CHYTRÁ BEZPEČNOST

P Ř Í S T U P O V Ý  S Y S T É M  P R O  Š K O L Y

 SPOLEHLIVÉ ŘEŠENÍ

www.vratnicheck.czwww.ima.cz



POKROČILÝ
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM
PRO ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ
Vrátnícheck je cloudový přístupový systém navržený speciálně pro
školská zařízení. Tento inovativní systém poskytuje nejen kontrolu
vstupu, ale i rozšířené funkce pro školní prostředí, včetně napojení na
školní informační systémy Bakaláři, Škola Online, EduPage a Edookit.

K L Í Č E M  J E  V R Á T N Í C H E C K 02

Každý průchod žáka se automaticky propíše do třídní knihy. Zajistíme
kompatibilitu i s dalšími systémy, které aktuálně používáte, jako je
družinový nebo stravovací systém či systém pro chytré skříňky. Pro
vstup je možné používat identifikační karty, čipy, mobilní telefony
nebo také ISIC kartu, kartu MHD a další.



BEZPEČNÝ
Bezpečnost na prvním místě: Vrátnícheck
poskytuje nejvyšší úroveň zabezpečení díky
moderním funkcím, podpoře zabezpečených
médií a možným integracím s dalšími systémy.

Široké, současně autorizované možnosti
přístupu: Identifikace pomocí čipů, karet nebo
mobilních telefonů zajišťuje flexibilní přístup
pro všechny oprávněné uživatele.

Centrální správa a kontrola: Díky webové
aplikaci můžete spravovat přístupová práva a
kalendáře, evidovat docházku žáků i
zaměstnanců školy, a to odkudkoliv s
internetovým připojením.

CHYTRÝ
Přehledná evidence poskytuje detailní přehled
o průchodech a docházce uživatelů, který je
dostupný ve webové aplikaci. Systém nabízí
také napojení na chytré skříňky, kde si žáci
mohou dobíjet své telefony.

Systém funguje na bázi cloudové technologie,
která umožňuje vzdálenou správu a rychlé
aktualizace bez nutnosti fyzické přítomnosti
správce. Kombinuje moderní čtečky na dveřích
s intuitivní webovou aplikací, což poskytuje
plnou kontrolu nad přístupy v reálném čase.

Notifikace rodičům v reálném čase: Na vyžádání
umožníme rodičům dostávat aktuální informace
o přítomnosti jejich dětí ve škole
prostřednictvím emailu..

03



IMA s.r.o., member of WITTE Automotive GmbH
Na Valentince 1, Praha 5

IČO: 45277397

www.vratnicheck.cz
jsem@vratnicheck.cz

K L Í Č  K  B E Z P E Č N O S T I  T A K É  P R O  V A Š I  Š K O L U


